3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2018
№ 48
О сборе местных налогов
в 2018 году
            Заслушав и обсудив отчет Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области о сборе местных  налогов в 2018 году
             Совет депутатов Высоковского  сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

            РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о сборе местных  налогов в 2018 году  (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах поселения, в сети Интернет.

И.п. Председателя Совета депутатов

Высоковского сельского поселения

Новодугинского района

Смоленской области

А.Т. Ичетовкин

Приложение

к решению Совета депутатов

Высоковского сельского поселения

Новодугинского района

Смоленской области

от 21.12.2018 № 48
ОТЧЕТ

Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области о сборе местных налогов в 2018 году

Доходы на 2018 год утверждены в сумме  7678,5 тыс. руб.

Исполнено –5302,5 тыс. руб.

Выполнение –69,05 %.

В том числе:
	Наименование показателей
	План на 2018 год,

тыс. руб.
	Факт  на 2018 год,
тыс. руб.
	Исполнение за 11 месяцев, %

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо
	340,7
	393,5
	115,4

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
	2,6
	3,7
	142,3

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин
	623,3
	575,7
	92,3

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин
	-51,9
	-87,8
	169,1

	Налог на доходы физических лиц
	263,7
	300,2
	113,8

	Единый с/х налог
	0
	0
	0

	Налог на имущество физических лиц
	42,7
	48,5
	113,5

	Земельный налог
	460,6
	271,3
	58,9

	Доходы от собственности (аренда)
	0
	0
	0

	Доходы от денежных взысканий
	0
	0
	0

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. _________ Т.В. Гриценко

тел. 2-42-17
"21" 12. 2018 г.

	Разослать:

бухгалтерия

	Визы:

Т.В. Гриценко
________________
"21"12. 2018

_1252927591.doc
[image: image1.png]